АДМИНИСТРАЦИЯ
МЫШЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области
Ул. Советская, 50 с. Мышланка 633650
Тел. (383-46) 45348, факс (383-46) 45348
myshlan@suzunadm.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Мышланка

  от 27.09.2021         						          		             № 62

О признании утратившим силу постановления администрации  Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 17.07.2017 г. № 63 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 17.07.2017 г. № 63 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Мышланского сельсовета «Мышланский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.

Глава Мышланского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                                           В.С. Титов